

KILPATANSSI

KILPATANSSI

Hintalista syksy 2020 1.0

Ryhmät			
C-A Ryhmä	aika:	Tiistai ja Torstai	euroa/ kk/ henkilö 380 euroa/ kausi/ henkilö
	Vetäjä sisältää:	Toni Tuominen, Mika Jauhiainen ja Jani neulaniemi Vakio ja Lattari ryhmät kerran (2 ryhmätuntia per viikko practice/ tekniikka) 10 ammattivalmentajan ryhmätuntia (60 min) (Toni & Mika) Tiistaisin Lattarit Rollingin Saleilla ja torstaisin Vakiot Onkilahden yhtenäiskoulun salilla huom! Ammattivalmentajat tunteja on myös viikonloppuisin	
C-A vain lattari ja vakio ryhmä	Tiistai ja Torstai		180 euroa/ kausi/ henkilö
	Vetäjä sisältää:	Jani neulaniemi Vakio tai Lattari ryhmät kerran (1 ryhmätunti per viikko practice/ tekniikka) Tiistai Lattarit Rolling Sali 2 tai Torstai Vakiot Merenkurkun koulu	

KILPATANSSI

C-A vain lattari tai vakio ryhmä	Tiistai tai Torstai	<p>Vetäjä: Jani neulaniemi</p> <p>sisältää: Vakio tai Lattari ryhmät kerran (1 ryhmätunti per viikko practice/ tekniikka)</p> <p>Tiistai Lattarit Rolling Sali 2 tai Torstai Vakiot Merenkurkun koulu</p>	100 euroa/ kevätkausi/ henkilö
Aikuisten kilpatanssin alkeet	<p>aika: Sunnuntai 15:00 - 16:30</p> <p>Vetäjä: Vesa ja Ritva Karhunen</p>	<p>sisältää: 10 1,5 tunnin valmennuskertaa kilpatanssin perusteista. Tavoitteena saavuttaa E-luokan kilpailuvalmius. (yhdessä E-D ryhmän kanssa)</p> <p>Vakiotanssit: Valssi, Tango ja Quick Step.</p> <p>Latinalaistanssit: Samba, Cha Cha Cha ja Jive</p>	100 euroa/ henkilö
Lasten kilpatanssin alkeet I	<p>aika: Maanantai 17:00 - 18:00</p> <p>Vetäjä: Rollingin Ohjaajat</p> <p>Sisältö: 10 x 1 tunnin valmennus kilpatanssin perusteista.</p> <p>Vakiotanssit: Valssi, Tango ja Quick Step.</p> <p>Latinalaistanssit: Samba, Cha Cha Cha ja Jive</p>	40 euroa/ henkilö	

KILPATANSSI

Lasten kilpatanssin alkeet II			30 euroa/ henkilö
aika	Maanantai 17:00 - 18:00		
Vetäjä	Rollingin Ohjaajat		
Sisältö	6 x 1 tunnin valmennuskertaa kilpatanssin harjoitteluun ja kilpatilanteisiin valmistautumiseen. Tavoitteena saavuttaa E-luokan kilpailuvalmius. Vakiotanssit: Valssi, Tango ja Quick Step. Latinalaistanssit: Samba, Cha Cha Cha ja Jive		
Muksutanssi 5-7v			75 euroa/henkilö
aika	Tiistai 17:00-17:45		
aika	Tiistai 19:45 - 20:30	muut	10 euroa/henkilö/kerta
Vetäjä	Hanna Paavola	kausi	70 euroa/henkilö
Sisältö	45 min ohjattua kehonhultoa kerran viikossa. Avoin kaikille tanssijoille 17 kertaa		

Lisähinnat:			
Avainmaksut kilpatanssijoille		C-A taso	100 euroa/ kausi/ henkilö
		E-D taso	50 euroa/ kausi/ henkilö
sisältö	Yhden avaimen per pari. Mahdollisuus käyttää Rollingin Saleja omatoimiseen harjoitteluun kun muita varauksia ei ole. Sali ei ole tuolloin yksityiskäytössä vaan muilla avainmaksun maksaneilla tanssijoilla on oikeus harjoitella samanaikaisesti.		

KILPATANSSI

Erilliskertojen hinnat				
Torstai ja Tiistain C-A kilpatanssi tunnit				10 euroa/ kerta/ henkilö
	aika	Torstai/ tiistai		8 euroa/ kerta/ henkilö (jäsen)
	Vetäjä	Jani Neulaniemi		
	Sisältö	1,5 h ohjattu Vakio practice isolla salilla Onkilahden yhtenäiskoulussa koulussa		
Ammattivalmentajan ryhmä		Tonin ja Mikan ryhmätunnit (kauteen sisältyvät)	Rollingin tanssijat	20 euroa/ kerta/ henkilö
			muut	25 euroa/ kerta/ henkilö
Ammattivalmentajan yksäri		Tonin ja Mikan tunnit. Muiden vierailevien valmentajien mahdolliset yksärit hinnoitellaan tapauskohtaisesti	Rollingin tanssijat	75 euroa/ 45 min
			Rolling C-A kausilaiset	72 euroa/ 45 min
			muut	80 euroa/ 45 min

Rollingin tanssijat = Kilpatanssin harrastajat jotka ovat Rollingin jäseniä
 muut = Kilpatanssin harrastajat jotka eivät ole rollingin jäseniä